Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
«Сурокский детский сад «Солнышко»

П Р И К А З

от «20» марта 2014 г. № 45/0

О заседании рабочей группы по внедрению ФГОС дошкольного
образования

В целях обеспечения эффективного введения Федерального
государственного образовательного стандарта дошкольного образования
Министерства образования и науки Российской Федерации и на основании
решения педагогического совета (протокол № 10 от 27.02.2014 г.),

приказываю:
1. Рабочей группе в составе: Адмаевой Е.В., воспитателя; Борисовой Е.А.,

заведующего; Яргиной Н.П., старшего воспитателя; Григорьевой Т.А.,
воспитателя; Павловой Г.В., воспитателя; Яцук Н.А., воспитателя, осуществлять
свою деятельность в соответствии с планом-графиком мероприятий по
обеспечению введения ФГОС ДО в МДОБУ «Сурокский детский сад
«Солнышко».

2. Назначить руководителем рабочей группы по введению ФГОС ДО
старшего воспитателя Яргину Н.П.

3. Поручить рабочей группе провести совещание по анализу введения ФГОС
ДО, используя комментарии к ФГОС дошкольного образования Департамента
государственной политики в сфере общего образования Минобрнауки России от
28.02.2014 года № 08-249 и подготовить предложения, которые представить
Педагогическому Совету по введению ФГОС ДО в срок до 24.04.2014 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ «Сурокский
детский сад «Солнышко»

Е.А. Борисова

( Р ^ и а a u p u c c ^ е ^ а ; о ^ Р у ^ - / f * , / I . / л о . о Ъ . A J D S & S .